Gobierno del Estado de Oaxaca

UR:113 - SECRETARIA DE FOMENTO AGROALIMENTARIO Y DESARROLLO RURAL
Estado Analitico del Activo

Del 1° de julio al 30 de septiembre de 2024

DESCRIPCION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCE

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

(Cifras en Pesos)

SALDO

INICIAL
70,129,768
53,924,208
20,417,375
33,506,834
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16,205,560
0

0

0 0
63,887,485
150,336
-47,832,261
0

0

0

CARGOSDEL ABONOS DEL

PERIODO

407,118,629
407,092,692
382,703,129
244,389,563

PERIODO

425,273,851
423,728,148
400,710,037

23,018,111

O O o oo

1,545,702
0

0

0
1,545,702
0
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OAXACA
SALDO FINAL VARIACION
DEL PERIODO
51,974,547 -18,155,221
37,288,751 -16,635,457
2,410,466 -18,006,909
34,878,285 1,371,452
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
14,685,795 -1,519,764
0 0
0 0
0 0
62,367,720 -1,519,764
150,336 0
-47,832,261 0
0 0
0 0
0 0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
C.P. ERNESTO MARQUEZ GARCIA

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
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ING. VICTOR LOPEZ LEYVA

SECRETARIO DE FOMENTO AGROALIMENTARIO Y
DESARROLLO RURAL




