## Gobierno del Estado de Oaxaca

## UR: 113 - SECRETARÍA DE FOMENTO AGROALIMENTARIO Y DESARROLLO RURAL

## Estado Analítico del Activo

## Del 1° de julio al 30 de septiembre de 2024 (Cifras en Pesos)



DESCRIPCIÓN	SALDO INICIAL	CARGOS DEL PERIODO	ABONOS DEL PERIODO	SALDO FINAL	VARIACIÓN DEL PERIODO
ACTIVO	70,129,768	407,118,629	425,273,851	51,974,547	-18,155,221
ACTIVO CIRCULANTE	53,924,208	407,092,692	423,728,148	37,288,751	-16,635,457
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	20,417,375	382,703,129	400,710,037	2,410,466	-18,006,909
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	33,506,834	24,389,563	23,018,111	34,878,285	1,371,452
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	0	0	0	0	0
INVENTARIOS	0	0	0	0	0
ALMACENES	0	0	0	0	0
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES	0	0	0	0	0
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES	0	0	0	0	0
ACTIVO NO CIRCULANTE	16,205,560	25,938	1,545,702	14,685,795	-1,519,764
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO	0	0	0	0	0
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO	0	0	0	0	0
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCES	0 0	0	0	0	0
BIENES MUEBLES	63,887,485	25,938	1,545,702	62,367,720	-1,519,764
ACTIVOS INTANGIBLES	150,336	0	0	150,336	0
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES	-47,832,261	0	0	-47,832,261	0
ACTIVOS DIFERIDOS	0	0	0	0	0
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES	0	0	0	0	0
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES	0	0	0	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.